ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	15 июня 2017 г.
	№ 14/294- П

О внесении изменений в Положение о Министерстве
образования и науки Ульяновской области

Правительство Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемые изменения в Положение о Министерстве образования и науки Ульяновской области, утверждённое постановлением Правительства Ульяновской области от 09.12.2013 № 590-П «О Министерстве образования и науки Ульяновской области».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
Исполняющий обязанности
Председателя
Правительства области

                                               А.С.Тюрин

	УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Правительства Ульяновской области

ИЗМЕНЕНИЯ
в Положение о Министерстве образования
и науки Ульяновской области
В разделе 2:

1) в абзаце пятьдесят первом пункта 2.1 слова «постановлениями Губернатора» заменить словами «указами Губернатора»;
2) пункт 2.2 дополнить абзацем шестидесятым следующего содержания:

«реализует меры в области профилактики терроризма, минимизации
и ликвидации последствий его проявлений, принимает меры по выявлению
и устранению факторов, способствующих возникновению и распространению идеологии терроризма, а также организует выполнение требований
к антитеррористической защищённости объектов, находящихся в ведении Министерства.».

_______________
3005ар2